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سال بیست ویکم      شماره ۴۹۰۰ ورزشورزش

 طلا گرفتچین باز هم در وزنه برداری
مدال طلای دسته ۱۰۲ کیلوگرم 
وزنه برداری المپیک ۲۰۲۴ پاریس به 

نماینده چین رسید.
به گزارش ایسنا، در رقابت دسته 
۱۰۲ کیلوگرم وزنه برداری المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس، مدال طلا به نماینده چین رسید. 
چین تاکنون در دو وزن مردان موفق 
به گرفتن مدال طلا شده است. هوان 
هوآ لیو از چین با رکورد ۱۸۶ یک ضرب، 
۲۲۰ دوضرب و مجموع ۴۰۶ کیلوگرم 
قهرمان شد. مدال نقره و برنز این وزن 
به نمایندگان ازبکستان و بلاروس رسید. 
۱۳ وزنه بردار در دسته ۱۰۲ کیلوگرم 
به رقابت پرداختند. نمایندگان ساموآ 
و قطر اوت کردند و وزنه بردار لیبی به 
دلیل مصدومیت نتواست مسابقه را 

ادامه دهد.
ایران در این وزن موفق به گرفتن 

سهمیه نشد.
فارس الباخ از قطر و قهرمان المپیک 
۲۰۲۰ توکیو ناباورانه روی وزنه ۱۷۸ 
کیلوگرم در حرکت یک ضرب اوت کرد. 
ازبکستان، بحرین و  وزنه برداران چین، 
بلاروس برای شکستن رکورد المپیک و 
جهان تلاش کردند اما در هر دو حرکت 

یک ضرب و دوضرب ناموفق بودند.
کیلوگرم   ۱۰۲ دسته  مدال آوران 

المپیک پاریس:
۱- هوان هوآ لیو از چین با رکورد 
۱۸۶ یک ضرب، ۲۲۰ دوضرب و مجموع 

۴۰۶ کیلوگرم (مدال طلا)
۲- اکبر ژورائف از ازبکستان با رکورد 
۱۸۵ یک ضرب، ۲۱۹ دوضرب و مجموع 

۴۰۴ کیلوگرم (مدال نقره)
۳- تسیخانتسو از بلاروس با رکورد 
۱۸۳ یک ضرب، ۲۱۹ دوضرب و مجموع 

۴۰۲ کیلوگرم (مدال برنز)

چینی تاریخ المپیک«ما لونگ» پرافتخارترین 
ما لونگ ششمین مدال طلای 
المپیک خود را در بازی های پاریس به 
دست آورد. او ششمین طلای خود در 
بازی های المپیک را در پایتخت فرانسه 
به دست آورد تا موفق ترین چینی 
در تاریخ این رقابت ها شود. ما لونگ 
۳۵ ساله به رفتن فکر می کند، اما صدها 
میلیون هوادار او به ابرقهرمان ملی شان 
التماس می کنند که اعجوبه تنیس  روی  

میز، چهار سال دیگر بماند.

چیزی جز طلا در المپیک نیست
تنیس روی میز در چین خلاصه 
شده است. به نظر می رسد بدون 
اغراق می توان ما لونگ را محبوب ترین 
ورزشکار چین در دهه اخیر نامید. قبل از 
بازی های پاریس، فدراسیون بین المللی 
 GOAT لقب (ITTF) تنیس روی میز
را به بازیکن ۳۵ ساله چینی اعطا کرد، 
یعنی او را بهترین بازیکن تمام دوران 

نامید.
شش مدال طلای او در المپیک 
باعث می شود تا ما لونگ بدون رقیب، 
بهترین بازیکن تنیس  روی  میز تاریخ 
شود. او همچنین ۱۴ بار قهرمان جهان 
شده و مهم تر از آن، سه بار در انفرادی 
طلا کسب کرده و در المپیک هر جا که 

مسابقه داده، مدال طلا گرفته است.
ما لونگ اکنون در صدر فهرست 
پرافتخارترین قهرمانان المپیک کشور 

چین قرار گرفته است.
سطح رقابت در تیم چین بسیار 
بالاست و ما لونگ احتمالا می خواهد 
دوران درخشانش را در اوج به پایان 
ببرد ولی هزاران چینی از او درخواست 
کردند در دنیای قهرمانی بماند و 

خداحافظی نکند.

را بازی داد؟پایان یک ماه مذاکره بی نتیجه؛ عطیه االله پرسپولیس 
یحیی عطیه االله، مدافع چپ مراکشی پس از مدت ها مذاکره با 
پرسپولیس در  نهایت راهی الاهلی مصر شد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، 
پرسپولیس پس از جدایی عبدالکریم حسن، با یحیی عطیه االله، مدافع چپ 
تیم ملی مراکش وارد مذاکره شد تا این ستاره را به جای مدافع قطری به 
خدمت بگیرد. در شرایطی که پرسپولیس مدت ها مشغول مذاکره با 
عطیه االله بود، او در نهایت ترجیح داد راهی الاهلی مصر شود؛ اتفاقی که 
باعث شد وضعیت سمت چپ خط دفاعی پرسپولیس در آستانه شروع لیگ 

برتر بحرانی شود و مدیران این باشگاه هم تحت فشار قرار بگیرند.

 عطیه االله از اول هم نمی خواست پرسپولیسی شود؟
پس از پیوستن عطیه االله به الاهلی مصر گفته می شود این مدافع از اول 
هم برنامه ای برای حضور در پرسپولیس نداشته است. او یک ماه قبل هم 
به پرسپولیس پاسخ منفی داد و به  دلیل حضور در تیم ملی مراکش، ترجیح 
می داد در لیگ های آفریقایی بازی کند. با این حال عطیه االله مدتی پیش برای 
حضور در پرسپولیس چراغ  سبز نشان داد و مذاکرات برای جذب او به 
جریان افتاد. در شرایطی که به نظر می رسید حضور عطیه االله در پرسپولیس 
قطعی شده و حتی وعده حضور او در اردوی ترکیه هم داده شده بود، این 
مدافع راهی الاهلی مصر شد و به پیشنهاد پرسپولیس پاسخ منفی داد. گفته 
می شود پرسپولیس حاضر بود برای انتقال قرضی عطیه االله بیشتر از الاهلی 
هم هزینه کند ولی باشگاه مصری در نهایت پیروز این رقابت نقل وانتقالاتی 
شد. حضور عطیه االله در الاهلی مصر باعث شد این شائبه به وجود بیاید که 
او از اول هم برنامه ای برای حضور در پرسپولیس نداشته و تلاش کرده از 
طریق پیشنهاد این تیم، به باشگاه الاهلی مصر فشار بیاورد و به خواسته اش 

که حضور در یک تیم مطرح آفریقایی بود، برسد.

شرط تمدید یک ساله هم انجام شد
در روزهایی که بحث حضور عطیه االله در پرسپولیس گره خورده بود، 
گفته می شد باشگاه سوچی روسیه به شرطی حاضر به انتقال قرضی این 
مدافع است که او قراردادش را یک سال دیگر تمدید کند، ولی عطیه االله 
با این موضوع مخالفت کرده است. با این حال پس از حضور عطیه االله در 
الاهلی مصر، اعلام شد او قراردادش را تا پایان فصل ۲۰۲۶-۲۰۲۷ تمدید 
کرده تا مشخص شود مشکل خاصی در این زمینه وجود نداشته است. 
اتفاقی که باز هم نشان داد عطیه االله از ابتدا هم تمایلی جدی برای حضور 
در پرسپولیس نداشته و هدف اصلی اش حضور در فوتبال آفریقا بوده است.

انتقاد شدید پرسپولیسی ها از رضا درویش
پس از منتفی شدن حضور عطیه االله در پرسپولیس، حالا مدیران این 
باشگاه به شدت تحت فشار قرار دارند. هواداران پرسپولیس معتقدند این 
باشگاه بی دلیل یک ماه معطل حضور عطیه االله بودند و باید به سراغ 
گزینه های بعدی می رفتند. پافشاری درویش روی جذب عطیه االله باعث شد 
پرسپولیس در آستانه شروع فصل جدید لیگ برتر جانشینی برای عبدالکریم 
حسن نداشته باشد و مجبور شود با وحید امیری که پست اصلی اش وینگر 

چپ است فصل را آغاز کند.

فدراسیون والیبال صابر کاظمی را ۲ سال محروم کرد
جلسه کمیته انضباطی فدراسیون والیبال با حضور رئیس فدراسیون 
برگزار و صابر کاظمی دو سال محروم شد. به گزارش سایت فدراسیون 
والیبال، صبح دیروز (شنبه) کمیته انضباطی فدراسیون والیبال با حضور 
سیدمیلاد تقوی، رئیس فدراسیون، جهت بررسی پرونده بازیکنانی که از 

حضور در تیم ملی در سال جاری امتناع کردند، برگزار شد.
صابر کاظمی، بازیکن والیبال کشورمان که پس از درخشش در تیم ملی 
والیبال ایران در لیگ ملت های ۲۰۲۰ موفق شد در لیگ های خارجی مختلف 
از جمله کویت به عنوان لژیونر بازی کند، برای ارائه توضیحات و دلایل خود 

درباره عدم حضور در تمرینات تیم ملی والیبال کشورمان حاضر شد.
در ابتدای این جلسه تقوی درباره ناراحتی مردم و هواداران والیبال و 
رسانه ها از عدم حضور برخی بازیکنان بدون داشتن دلیل موجه و آسیب هایی 
که به تیم ملی به ویژه در پست های حساس وارد شد، صحبت هایی کرد و 

سپس به شرح ماجرای عدم حضور کاظمی در تمرینات تیم ملی پرداخت.
در ادامه دکتر فرخی به عنوان رئیس کمیته انضباطی توضیحاتی ارائه 
کرد و از صابر کاظمی خواست اسناد، دلایل و ادله خود را در مورد پرونده 

ارائه کند و سپس هر یک از اعضا سؤالاتی از صابر کاظمی عنوان کردند.
در پایان این جلسه کمیته انضباطی که به صورت ویژه در دفتر رئیس 

فدراسیون با حضور تقوی برگزار شد، رأی خود را به شرح ذیل اعلام کرد:
جلسه کمیته انضباطی فدراسیون والیبال در وقت مقرر به تاریخ ۲۰ 
مرداد با حضور اعضا به منظور رسیدگی به موضوع عدم حضور آقای صابر 
کاظمی پس از دعوت به تیم ملی والیبال بزرگسالان ایران برای مسابقات 
انتخابی المپیک سال ۱۴۰۳ تشکیل شد. آقای صابر کاظمی در جلسه حاضر 
بود. پس از گزارش ریاست فدراسیون در مورد دعوت از نام برده و سؤال 
اعضا برای بررسی علت عدم حضور او، مشروح اظهارات آقای صابر کاظمی 
به شرح مبسوط در صورت جلسه کمیته انضباطی منعکس شد. با اعلام 
ختم رسیدگی پس از مشورت با اعضا، کمیته انضباطی به شرح آتی مبادرت 

به انشای رأی کرد.
رأی کمیته انضباطی: آقای صابر کاظمی پس از دعوت به تیم ملی 
بزرگسالان و استنکاف از حضور در تیم ملی برای شرکت در مسابقات، برخی 
موارد شخصی از جمله بیماری پدرش را به عنوان علت عدم حضور خود 
در تیم ملی مطرح کرد که با توجه به مطالبی که در ادامه جلسه بیان شد 
و در صورت جلسه کمیته انضباطی ثبت شده است، دفاع ایشان از سوی 
کمیته انضباطی غیرموجه و غیرقابل پذیرش تشخیص داده شد. بنابراین با 
استناد به بند ۱۶ ماده ۲۵ آیین نامه سازمان لیگ ناظر بر مقررات انضباطی 
که اشعار می دارد، چنانچه بازیکنی دعوت فدراسیون برای تیم ملی را نپذیرد 
حق حضور در مسابقات را از دست خواهد داد  و بند ۱۱ ماده ۳ و بند ۲ 
ماده ۴ آیین نامه انضباطی فدراسیون والیبال، آقای صابر کاظمی به دو سال 
محرومیت قطعی از حضور در هرگونه مسابقه والیبال اعم از لیگ های 

داخلی و خارجی محکوم شد.
رأی صادره در فرجه قانونی قابل تجدید نظرخواهی است.

سلسه جلسات کمیته انضباطی در مورد بررسی پرونده برخی از 
بازیکنانی که از حضور در تیم ملی امتناع کردند، از سوی رئیس فدراسیون 
والیبال در دستور کار کمیته انضباطی قرار گرفته و پرونده و دلایل بازیکنان 

دیگر نیز مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

مهدی عبدی توافقی از پرسپولیس جدا شد
مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس طی توافق با باشگاه، از جمع شاگردان 
گاریدو جدا شد. به گزارش سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، مهدی 
عبدی که دو سال دیگر با پرسپولیس قرارداد داشت و فصل گذشته نیز 
به عنوان بازیکن قرضی به تیم تراکتور پیوست، پس از توافق با باشگاه، از 

جمع سرخ پوشان ایران جدا شد.

المپیک خبر

بازی های المپیک پاریس در شرایطی به روز آخر رسیده که 
کاروان ایران ۴۸ ساعت قبل با شوک بزرگی روبه رو شد؛ حسن 
یزدانی، کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد ایران که بسیاری او را بخت 
اصلی کسب مدال طلا در وزن ۸۶ کیلوگرم می دانستند، در 
فینال همین وزن شکست خورد تا با نقره ای که به دست آورد، 
موجی از ناراحتی را برای هوادارانش رقم بزند. مصدومیت 
کهنه حسن یزدانی در همین دیدار عود کرد و او نتوانست کار 
زیادی برابر رقیب بلغارش انجامش بدهد و سرانجام با اختلاف 
شش امتیازی بازی را واگذار کرد. حسن یزدانی چندین ماه قبل از 
شروع بازی های المپیک پاریس کتف آسیب دیده اش را به دست 
جراحان سپرد تا آن طور که پزشکان معالجش ادعا کردند، از سه 
ناحیه جراحی شود. بعد از آن، در شرایطی که حضور یزدانی در 
پاریس تبدیل به یک معمای مهم شده بود، فدراسیون کشتی 
کامران قاسم پور را در آب نمک نگه داشت تا اگر شرایط بدنی 
یزدانی جواب ندهد، آنها کامران را راهی المپیک کنند. یزدانی 
اگرچه اندکی با تأخیر ولی سرانجام خودش را به پاریس رساند. 
از آنجا که رقیب اصلی او یعنی دیوید تیلور آمریکایی هم از پیش 
نتوانسته بود سهمیه حضور در این بازی ها را به دست بیاورد، یک 
طلا برای کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد ایران از قبل کنار گذاشته 
شد. این طلا وقتی بیشتر رنگ واقعیت به خود گرفت که جانشین 
دیوید تیلور آمریکایی یعنی آرون بروکس هم از رسیدن به فینال 
المپیک بازماند. باوجود این در همان ثانیه های نخست بازی فینال 
کتف حسن یزدانی دوباره صدمه دید تا او نهایتا نتواند به دومین 
مدال طلایش در تاریخ بازی های المپیک برسد. حسن که پیش 
 از این در تلاش بود تا رکورد جهان پهلوان تختی، هادی ساعی و 
حسین رضازاده را در کشتی و المپیک بشکند، دست آخر فقط 
به یک مدال نقره رسید تا همسایه جهان پهلوان تختی در تاریخ 
کشتی ایران شود. این دو نفر حالا تنها کشتی گیرانی هستند که 
یک طلا و دو نقره در تاریخ بازی های المپیک دارند. حسن انگیزه 

و شرایط مساعدی داشت تا با کسب دومین مدال طلایش، بالاتر 
از هادی ساعی و حسین رضازاده که آنها به ترتیب دو مدال طلا و 
یک برنز و دو مدال طلا داشتند، قرار بگیرد که این امر محقق نشد. 
فارغ از به جریان افتادن این بحث که با توجه به مصدومیت کتف 
حسن یزدانی آیا فرستادن او به المپیک تصمیم درستی بود یا خیر 
و اینکه بهتر نبود فرصت در اختیار فرد دیگری قرار می گرفت، 
اتفاقی که این روزها اندکی خبرساز شده، رفتار متفاوتی است 
که مسعود پزشکیان در قبال حسن یزدانی و دو چهره نقره ای 
دیگر کاروان ایران داشته است. پزشکیان از روزی که بازی های 
المپیک شروع شده، همواره فعالیت پررنگی در شبکه اجتماعی 
ایکس داشته و در تلاش بوده از آن طریق پیامش را به گوش 
ورزشکاران ایرانی برساند. دقیقا از همین مسیر بود که او برای 
دو دختر مدل آور ایرانی پیام تبریک ارسال کرد. پیامش برای 
ناهید و مبینا از آن نظر اهمیت داشت که تأکید چندباره اش 
به اهمیت و جایگاه زنان و صد البته زنان ورزشکار را برجسته 
کرد. پس از آن هم پزشکیان در چند نوبت به طلایی های کشتی 
ایران تبریک گفت؛ سعید اسماعیلی و هادی ساروی هر دو پیام 
تبریک مسعود پزشکیان را گرفتند. اتفاق تازه تر که انتظارش 
می رفت  هم پیام رئیس جمهور ایران برای حسن یزدانی بود. او 
با چند جمله محبت آمیز حسن یزدانی را مورد تفقد قرار داد و 
او را مثالی زنده برای محقق کردن شعار تا پای جان برای ایران 
دانست. درست است که طبق روال و البته شرایطی که حسن 
یزدانی داشت، چنین انتظاری از ریاست جمهوری می رفت ولی 
پرسش اینجاست که چرا مسعود پزشکیان در بین نقره ای های 
کاروان ایران تبعیض قائل شده است؟ او پیش  از  این به طلایی ها 
تبریک گفته بود که امری بدیهی است. پیام تبریکش به دختران 
مدال آور ایران هم قابل درک است. با این حال، پرسشی که ذهن 
مخاطبان ورزشی را درگیر کرده، این است که چرا در بین سه 
چهره نقره ای کاروان ایران تا ۴۸ ساعت اخیر، پزشکیان (حداقل 

تا زمان نگارش این مطلب) فقط به حسن یزدانی مدال نقره اش 
را تبریک گفت و بی خیال دو نفر دیگر شد؟ ایران در همین کشتی، 
قبل از یزدانی به همت علیرضا مهمدی به مدال نقره رسید. پس 
از آن هم مهران برخورداری در تکواندو به این مدال ارزشمند 
رسید. پرسش اینجاست که چه چیزی مدال نقره حسن یزدانی را 
برجسته تر از دو مدال نقره دیگر کرده بود که اولی رئیس جمهور 
را وادار به واکنش کرده بود و دوتای دیگر نه؟ شاید نزدیکان 
رئیس جمهور دلایل متعددی برای این اتفاق در ذهن داشته 
باشند یا اینکه حتی آن را پای یک اتفاق بنویسند ولی مشخصا 
در این بین تبعیضی صورت گرفته که چنین رفتاری از سوی 
مسعود پزشکیان را توجیه ناپذیر نشان می دهد. واضح است که 
حسن یزدانی به واسطه مدال هایی که برای ایران به دست آورده، 
جایگاه درخوری در کشتی دارد ولی آیا تلاش علیرضا مهمدی 
و مهران برخورداری برای رسیدن به مدال نقره آن قدری چشم 
رئیس جمهور را نگرفته که پیام تبریکی هم به آنها بگوید؟ البته 
شاید ملاقات چند هفته پیش مسعود پزشکیان با علیرضا دبیر 
و حسن یزدانی هم بتواند این مورد را توجیه کند. رئیس جمهور 
جدید ایران در آستانه سفر تیم ملی کشتی به بازی های پاریس 
سری به اردوی این تیم زد و با دبیر و دیگر اعضای تیم ملی کشتی، 
به ویژه همین حسن یزدانی عکسی به یادگار گرفت. اگرچه همان 
روز هم انتقادات ریزی از مسعود پزشکیان شد که چرا فقط به 
اردوی تیم کشتی آزاد رفته و فرصت سر زدن به بقیه ورزشکاران 
را از دست داده است. شاید نقدهای این چنینی در این برهه کمی 
سخت گیرانه به نظر برسد و حتی شاید حسن یزدانی ورزشکار 
مورد علاقه رئیس جمهور هم نباشد ولی روشن است که همین 
جزئیات می تواند روی نگاه کلی درباره عملکرد ریاست جمهوری 
اثرگذار باشد. پسندیده نیست که در همین ابتدای راه مدال آوران 
کاروان ایران حس کنند همه نزد رئیس جمهور برابر هستند و 

بعضی برابرتر.

دردانه ای به نام حسن یزدانی

ورزشکاران ایران موفق به کسب دو مدال نقره در روز چهاردهم از بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
شدند. چهاردهمین روز از بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس در حالی برگزار شد که ورزشکاران ایران 
موفق به کسب دو مدال نقره شدند . در جریان این رقابت ها، حسن یزدانی در کشتی آزاد و مهران 
برخورداری در تکواندو به مدال نقره رسیدند و دو نماینده دیگر نیز در وزنه برداری و کشتی به مدال 

دست نیافتند. عملکرد ورزشکاران ایران در روز چهاردهم المپیک به شرح زیر است:
 تکواندو

 مهران برخورداری ملی پوش وزن ۸۰ کیلوگرم ایران در دور اول «جسوربک جایسانوف» از 
ازبکستان را ۲ بر یک شکست داد، در مرحله یک چهارم نهایی مقابل «سیمونه السیو» از ایتالیا با همین 
نتیجه به برتری رسید و در نیمه نهایی نیز «گئون وو سئو» نفر چهارم رنکینگ جهانی از کره جنوبی را 

۲ بر یک از پیش رو برداشت تا به فینال برسد. او در فینال مقابل «فیراس 
کاتوسی» از تونس در دو راند پیاپی مغلوب شد و به نقره بسنده کرد.

 کشتی آزاد
  یونس امامی در وزن ۷۴ کیلوگرم، در دور نخست با نتیجه ۹ بر ۴ 
فرانک چامیزو، دارنده مدال های طلا، نقره و برنز جهان از ایتالیا را مغلوب 
کرد. او در دور بعد با نتیجه ۱۰ بر صفر باکار نودیم از گینه بیسائو را از 
پیش رو برداشت، اما در دور بعد و در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه 
۱۱ بر یک (ضربه فنی) مغلوب کایل دیک، قهرمان جهان و دارنده مدال 
برنز المپیک از آمریکا شد و با توجه به شکست این کشتی گیر مقابل 

تاکاتانی از ژاپن در مرحله نیمه نهایی، امامی از دور رقابت ها کنار رفت.
 حسن یزدانی در فینال وزن ۸۶ کیلوگرم مقابل ماگومد رمضان اف، 
کشتی گیر روسی الاصل از بلغارستان، در همان ابتدا از ناحیه کتف دچار 
مصدومیت شد و در شرایطی که وضعیت خوبی هم نداشت، ۷ بر یک 

مغلوب شد و به مدال نقره دست یافت.
 وزنه برداری

  میر مصطفی جوادی در دسته ۸۹ کیلوگرم با ۱۶۸ کیلوگرم در 
یک ضرب، ۲۰۴ کیلوگرم در دو ضرب و مجموع ۳۷۲ کیلوگرم به مقام 

پنجم رسید.

حسن یزدانی فینال المپیک ۲۰۲۴ پاریس را به حریف روسی الاصل بلغاری اش باخت و 
صاحب سومین مدال المپیک نقره شد. با توجه به شرایطی که او در فینال تجربه کرد و بارها 
 و بارها کتفش را گرفت و پزشک برای درمان وارد تشک شد، برخی معتقد بودند حسن یزدانی 

قصد خداحافظی از کشتی دارد.
 با وجود این، چیزی که او در اینستاگرامش نوشته حکایت از ماندن و بازگشت دوباره به 
کشتی دارد. یزدانی در صفحه شخصی اش بعد از تشکر از مردم بابت حمایت شان، نوشت: 
«از صمیم قلب آرزو داشتم امروز تبریک کسب مدال طلا را با شما به اشتراک بگذارم و خدای 
خود را شاهد می گیرم در این راستا از کوچک ترین تلاشی دریغ نکرده ام... از روزهای اول 
جراحی تا ثانیه های آخر فینال، با جان  و  دل جنگیدم تا در شرایطی که شادی در دل مردم 
عزیزم کم رنگ شده، امیدی در دل شان زنده کنم، حتی برای چند ثانیه مسبب افتخار و شادی 
شما باشم. نامش را حکمت، قسمت، تقدیر، نمی دانم چه بگذارم ولی می دانم که حتما خدا 

بهتر از همه ما می داند و راضی به رضایش هستم». 
دارنده یک طلا و دو نقره المپیک و هفت مدال جهانی درباره وضعیت کتفش که اکنون 
محل ابهام است که آیا او شرایط حضور در المپیک را نداشته و به پاریس رفته است، 
این گونه نوشت: «اگر از توانایی و میزان آمادگی خودم اطمینان نداشتم هرگز پای در این 
میدان بزرگ نمی گذاشتم؛ در بالاترین میزان آمادگی چه به  لحاظ جسمی و چه روحی

به پاریس رفتم. 
اتفاقی که دست مرا از مدال طلا دور کرد، تقریبا غیرقابل پیش بینی بود. چه برای من 
و چه برای کادر درمان، احتمال این اتفاق در مجارستان بسیار بالاتر بود و با اینکه دوره 
درمان تکمیل نشده بود، رفتم تا همین اتفاق را محک بزنیم و بعد از اطمینان، برای المپیک 
آماده شدیم و به گواه دکتر سهراب کیهانی تا ثانیه های اول فینال هیچ مشکلی نداشتم، 
ولی اتفاق است و هیچ یک از ما از یک ثانیه بعد خود خبر نداریم... ولی من از تلاش

و امید دست نمی کشم. 
هیچ گاه کم فروشی نکرده ام و نخواهم کرد. پس از درمان مجدد و در صورت 
نیاز به عمل مجدد، باز هم تلاش خواهم کرد این اتفاق شیرین را برای شما به  
ارمغان بیاورم، اما باز هم می گویم تسلیمم به رضای خدا، سپردم به خدا هرچه 

خدا می خواهد ».

دشت ۲ نقره در روز چهاردهم المپیک واکنش حسن یزدانی  به شایعه خداحافظی از کشتی


